
*BELM5N49*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Dogrula/LM5N49

Bilgi için: Mehmet Can SARIKAP     Telefon: 02122520130/318    E-Posta: mehmet.sarikap@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 34427 Fındıklı - Beyoğlu - İstanbul Türkiye

Tel : +90 (212) 252 01 30   Faks: +90 (212) 293 79 35
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     Kep: imeakdto@hs01.kep.tr.

1/2

Sayı   : 38591462 - 720 - 2020 - 1645 12/06/2020
Konu : Singapur İş Federasyonu'nun Duyurusu Hk.

Sirküler No :709

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen, 12 Haziran 2020 tarih ve 
5044 sayılı Ek'te sunulan yazıda, Singapur Ticaret Müşavirliği'nden alınan yazıya atfen, 
Singapur'da oda/birliklerin çatı örgütü olarak faaliyet göstermekte olan Singapur İş Federasyonu 
(Singapore Business Federation) tarafından firmalar arası eşleştirme hizmetlerine ilişkin bir 
bilgilendirmeye yer verildiği bildirilmektedir.

 
Yazıda devamla, Covid-19 salgını sebebiyle ortaya çıkan talebi karşılamaya yönelik olarak 

işletmelerin hem yerli firmalar hem de yurtdışında faaliyet gösteren firmalar ile iletişimlerini 
kolaylaştırmak amacıyla "Covid-19 Firma Eşleştirme Hizmeti (Covid-19 Business Matching 
Service)" uygulamasının başlatıldığı; ilk olarak cerrahi maskeler, termometreler, dezenfektanlar, 
koruyucu gözlükler ve eldivenler gibi kişisel koruyucu ekipmanlar ile medikal ürünlerin tedarik ve 
talebine yönelik olarak uygulamanın olacağı, ilerleyen aşamalarda ise daha fazla ürün kategorisinde 
eşleştirme yapılmasının planlandığı belirtilmektedir.

 
Bu kapsamda, söz konusu uygulama ile ilgilenen alıcı ve/veya tedarikçi firmaların internet 

üzerinden bir form ile başvurarak veri tabanına dahil olabilecekleri ve sistemde eşleşme oluşması 
halinde de alıcı ve tedarikçi firmaların irtibatlandırılacağı ifade edilmekte olup, alım yapma 
talebinde bulunan firmaların ve tedarik sunmak isteyen firmaların başvurularını yapabileceği 
formların "Covid-19 Business Matching Service" başlığı altında "https://www.sbf.org.sg/" internet 
sayfasında yer aldığı bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

 
Cengiz ÖZKAN

Genel Sekreter V. 

Ek: İlgi Yazı_1 (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri 
Derneği)
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                 TOBB
                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-720-

TÜM ODA VE BORSALARA
(GENEL SEKRETERLİK)

Konu : Singapur İş Federasyonu’nun Duyurusu

İlgi : Ticaret Bakanlığı’nın 05.06.2020 tarih ve 54304773-724.01.03 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, Singapur Ticaret Müşavirliği'nden alınan yazıya atfen, Singapur'da oda/birliklerin 
çatı örgütü olarak faaliyet göstermekte olan Singapur İş Federasyonu  (Singapore Business Federation) 
tarafından firmalar arası eşleştirme hizmetlerine ilişkin bir bilgilendirmeye yer verildiği 
belirtilmektedir. 

Yazıda devamla, Covid-19 salgını sebebiyle ortaya çıkan talebi karşılamaya yönelik olarak işletmelerin 
hem yerli firmalar hem de yurtdışında faaliyet gösteren firmalar ile iletişimlerini kolaylaştırmak 
amacıyla "Covid-19 Firma Eşleştirme Hizmeti (Covid-19 Business Matching Service)" uygulamasının 
başlatıldığı; ilk olarak cerrahi maskeler, termometreler, dezenfektanlar, koruyucu gözlükler ve 
eldivenler gibi kişisel koruyucu ekipmanlar ile medikal ürünlerin tedarik ve talebine yönelik olarak 
uygulamanın olacağı, ilerleyen aşamalarda ise daha fazla ürün kategorisinde eşleştirme yapılmasının 
planlandığı ifade edilmektedir.

Bu çerçevede, söz konusu uygulama ile ilgilenen alıcı ve/veya tedarikçi firmaların online bir form ile 
başvurarak veri tabanına dahil olabilecekleri belirtilmekte olup, sistemde eşleşme oluşması halinde de 
alıcı ve tedarikçi firmaların irtibatlandırılacağı ifade edilmektedir.

Alım yapma talebinde bulunan firmalar ve tedarik sunmak isteyen firmaların başvuru yapabileceği 
formlar "Covid-19 Business Matching Service" başlık altında https://www.sbf.org.sg/ sayfasında yer 
almaktadır. 

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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